REQUERIMENTO Nº  , DE 2013

   Senhor Presidente,

   Requeiro o aditamento do Req. nº 493, de 2013,  por

mim apresentado, o qual solicito, nos termos do art. 55, III, da Constituição

Federal, combinado com art. 40, § 1º, inciso I, do Regimento Interno do

Senado Federal, autorização para ausentar-me do País, com ônus para esta

Casa, no período dos dias 6 a 7 de junho  para  participar da Reunião da

Comissão de Seguridade e Cidadania, Terrorismo e Crime, organizado

do Parlamento Latino Americano de Havana. Solicito a inclusão do dia

5 de junho ao período que estarei em missão oficial.

Sala das Sessões, em             de 2013

Senador CÍCERO LUCENA

	REQUERIMENTO Nº  , DE 2013